
INFO TRAFIC

REPRISE DE LA CIRCULATION LIGNE DES HORLOGERS

LIGNE

BESANÇON - MORTEAU -

LA CHAUX DE FONDS

BESANÇON-VIOTTE <-> LA CHAUX-DE-FONDS

Programme de circulation applicable du 1 novembre au 14 décembre 2024

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

18109 18111 895209 895301 895211 895213 895213 18113 18113

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Samedi, Dimanche et 
Fêtes à partir du 1 

novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Samedi, Dimanche et 
Fêtes à partir du 1 

novembre 

BESANÇON-VIOTTE 14:09 16:45 17:37 18:09 18:39 18:39 19:34 19:34
BESANÇON MOUILLÈRE 14:14 16:50 17:46 18:15 18:49 18:49 19:43 19:43
MORRE 14:21 16:57 17:53 18:23 18:56 18:56 19:50 19:50
SAÔNE 14:25 17:02 18:03 18:34 19:01 19:02 19:55 19:55
MAMIROLLE 14:30 17:07 18:09 18:39 19:06 19:08 20:00 20:00
L'HÔPITAL DU GROSBOIS 14:37 17:18 18:17 18:46 19:14 19:20 20:07 20:08
ÉTALANS 14:42 17:23 18:22 18:51 19:19 19:25 20:12 20:12
LE VALDAHON CAMP MILITAIRE 14:46 17:27 18:26 18:56 19:23 19:29 20:16 20:16
LE VALDAHON 14:50 15:43 17:30 18:30 18:59 19:26 19:32 20:20 20:20

AVOUDREY 14:59 15:52 18:39 20:29 20:29
GILLEY 15:13 16:08 18:54 20:44 20:44
MORTEAU 15:28 16:28 19:06 20:58 20:58

LE LOCLE COL DES ROCHES 15:40 16:40 21:10 21:10
! LE LOCLE 15:44 16:44 21:14 21:14
! LE CRÊT-DU-LOCLE 15:48 16:48 21:18 21:18
! LA CHAUX-DE-FONDS 15:53 16:53 21:23 21:23

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

18101 18103 18105 895201 895203 18107 895205 895207 895207
Sauf Samedi, 

Dimanche à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche à partir du 1 

novembre 

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Samedi, Dimanche et 
Fêtes à partir du 1 

novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

BESANÇON-VIOTTE 06:08 07:02 09:31 10:08 12:15 12:37
BESANÇON MOUILLÈRE 06:13 07:07 09:39 10:13 12:20 12:43
MORRE 06:21 07:15 09:46 10:21 12:28 12:51
SAÔNE 06:26 07:25 09:51 10:26 12:33 12:57
MAMIROLLE 06:31 07:31 09:56 10:31 12:38 13:02
L'HÔPITAL DU GROSBOIS 06:38 07:39 10:03 10:38 12:45 13:17
ÉTALANS 06:43 07:44 10:08 10:43 12:50 13:22
LE VALDAHON CAMP MILITAIRE 06:47 07:48 10:12 10:47 12:54 13:26
LE VALDAHON 04:49 05:43 06:50 07:51 10:16 10:50 12:57 13:29

AVOUDREY 04:57 05:51 10:25
GILLEY 05:13 06:06 10:40
MORTEAU 05:28 06:27 07:28 10:55

LE LOCLE COL DES ROCHES 05:40 06:40 07:40 11:09
! LE LOCLE 05:44 06:44 07:44 11:13
! LE CRÊT-DU-LOCLE 05:48 06:48 07:48 11:17
! LA CHAUX-DE-FONDS 05:53 06:53 07:53 11:22

Vous avez une remarque, une question ou une suggestion 

Ecrivez-nous à : coupure.lignedeshorlogers@sncf.fr



LIGNE

BESANÇON - MORTEAU -

LA CHAUX DE FONDS

LA CHAUX-DE-FONDS <-> BESANÇON-VIOTTE

Programme de circulation applicable du 1 novembre au 14 décembre 2024

Vous avez une remarque, une question ou une suggestion 

Ecrivez-nous à : coupure.lignedeshorlogers@sncf.fr

TER TER TER TER TER TER TER TER

18102 18104 895202 895202 895204 18106 895206 18108
Sauf Samedi, 

Dimanche à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche à partir du 1 

novembre 

Samedi et Dimanche à 
partir du 2 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

! LA CHAUX-DE-FONDS 06:00 07:00 08:00 12:00
! LE CRÊT-DU-LOCLE | 07:04 08:04 12:04
! LE LOCLE 06:07 07:08 08:08 12:08
LE LOCLE COL DES ROCHES | 07:13 08:13 12:13
MORTEAU 06:22 07:24 08:25 12:25

GILLEY 06:35 08:38 12:38
AVOUDREY 06:50 08:53 12:53
LE VALDAHON 06:59 07:02 07:25 08:00 09:02 11:27 13:02

LE VALDAHON CAMP MILITAIRE | 07:05 07:28 08:03 09:05 11:30 13:05
ÉTALANS 07:05 07:09 07:32 08:07 09:09 11:35 13:09
L'HÔPITAL DU GROSBOIS 07:10 07:14 07:40 08:12 09:14 11:40 13:14
MAMIROLLE 07:17 07:21 07:47 08:19 09:21 11:48 13:21
SAÔNE 07:22 07:27 07:53 08:25 09:27 11:53 13:27
MORRE 07:26 07:31 07:57 08:30 09:31 11:58 13:31
BESANÇON MOUILLÈRE 07:33 07:38 08:05 08:37 09:38 12:06 13:39
BESANÇON-VIOTTE 07:38 07:43 08:10 08:42 09:43 12:10 13:43

TER TER TER TER TER TER TER TER

18108 18110 895208 18112 895210 895300 18114 18114
Samedi, Dimanche et 

Fêtes à partir du 1 
novembre 

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Quotidien à partir du 1 
novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

Sauf Samedi, 
Dimanche et Fêtes à 
partir du 4 novembre 

VE SA à partir du 1 
novembre 

Tous les jours sauf 
Vendredi et Samedi à 
partir du 3 novembre 

! LA CHAUX-DE-FONDS 12:00 16:00 17:00 21:31 21:31
! LE CRÊT-DU-LOCLE 12:04 16:04 17:04 21:35 21:35
! LE LOCLE 12:08 16:08 17:08 21:39 21:39
LE LOCLE COL DES ROCHES 12:13 16:13 17:13 21:44 21:44
MORTEAU 12:25 16:26 17:25 19:14 21:55 21:57

GILLEY 12:38 16:39 17:38 19:27 22:09
AVOUDREY 12:53 16:55 17:54 19:42 22:25
LE VALDAHON 13:02 17:04 17:36 18:03 19:06 19:52 22:33

LE VALDAHON CAMP MILITAIRE 13:05 17:07 17:39 18:06 19:09 19:55
ÉTALANS 13:09 17:11 17:43 18:10 19:13 19:59
L'HÔPITAL DU GROSBOIS 13:14 17:16 17:48 18:19 19:18 20:08
MAMIROLLE 13:21 17:24 17:55 18:27 19:25 20:15
SAÔNE 13:27 17:29 18:00 18:33 19:31 20:20
MORRE 13:31 17:34 18:05 18:39 19:35 20:25
BESANÇON MOUILLÈRE 13:39 17:45 18:16 18:48 19:45 20:32
BESANÇON-VIOTTE 13:43 17:50 18:21 18:53 19:50 20:37

INFO TRAFIC

REPRISE DE LA CIRCULATION LIGNE DES HORLOGERS


	Diapositive 1
	Diapositive 2

